06/01/2023 14:37 Email – Comissao Permanente de Licitacao – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licitacao@mpam.mp.br/inbox/id/AAMkADAyMWU3NjYyLWNkYmQtNDBjMi1hYTQzLTY3ZmI1YWY3MDA2NABGA… 1/1

Pedido de Esclareciemnto

Ilmark Damasceno <ilmark.adm@gmail.com>
Ter, 03/01/2023 15:45

Para: Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>

Boa Tarde.
Venho por meio deste, solicitar esclarecimento a respeito do item 47 - PAPEL, ALCALINO,
formato A4, 75 g/m2, extra branco, para
impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta,
fotocopiadora, fax e offset, acondicionado em resmas com 500
folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante,
material 100% proveniente de área florestal replantada. Marca de
referência CHAMEX ou similar ou superior em qualidade.
Resma - 3000 unidades.

Minha dúvida:
Sobre este item, ele não consta em nenhum grupo para cadastramento de proposta
no portal; apesar de estar no termo de referência. Como proceder?

Desde já agradeço e fico no aguardo de um retorno.

--
Atenciosamente: